Se ha comunicado a la Santa Sede que algunos católicos y también algunos eclesiásticos se han inscrito en la sociedad llamada para procurar la unidad de la cristiandad, erigida en Londres el año 1857... la índole de esta sociedad... está animada por el espíritu que profesa expresamente. A saber: que las tres comuniones cristianas, la romano-católica, la greco-cismática y la anglicana, reivindican para sí con el mismo derecho el nombre católico, si bien están separadas y divididas entre sí. Por consiguiente, la puerta para entrar en ella está abierta a todos, en cualquier lugar que vivan, tanto si son católicos, como si son greco-cismáticos, como anglicanos. Pero con esta condición: que a nadie se permita promover cuestiones sobre los diversos puntos doctrinales en los que difieren; y que cada uno pueda seguir tranquilamente su propia confesión religiosa. Pero la misma sociedad encarga a todos sus miembros que reciten oraciones, y a los

tranquillo animo sectari. Sociis vero omnibus preces ipsa recitandas et sacerdotibus sacrificia celebranda indicit iuxta suam intentionem: ut nempe tres memoratae christianae communiones, utpote quae, prout supponitur, Ecclesiam catholicam omnes simul iam constituunt, ad unum corpus efformandum tandem aliquando coeant...

sacerdotes, que celebren sacrificios según su intención, a saber: que las tres mencionadas confesiones cristianas que, como se supone, todas juntas constituyen ya la Iglesia católica, se reúnan por fin un día para formar un solo cuerpo...

543 Fundamentum, cui ipsa inni-
2886 titur, huiusmodi est, quod divi-
nam Ecclesiae constitutionem
susque deque vertit. Tota enim
in eo est, ut supponat veram
Iesu Christi Ecclesiam constare
partim ex Romana Ecclesia per
universum orbem diffusa et pro-
pagata, partim vero ex schismate
photiano et ex anglicana haeresi,
quibus aequae ac Ecclesiae Ro-
manae unus sit Dominus, una
fides et unum baptismus (cf. Eph
4,5)... Nihil certe viro catholico
2887 potius esse debet, quam ut inter
Christianos schismata et dissen-
siones a radice evellantur, et
Christiani omnes sint solliciti
servare unitatem spiritus in
vinculo pacis (Eph 4,3). At quod
Christifideles et ecclesiastici vi-
ri, haereticorum ductu, et quod
peius est, iuxta intentionem hae-
resi quam maxime pollutam et
infectam, pro christiana unitate
orent, tolerari nullo modo potest.
2888 Vera Iesu Christi Ecclesia qua-
druplici nota, quam in Symbolo
credendam asserimus, auctori-
tate divina constituitur et digno-
scitur: et quaelibet ex hisce notis
ita cum aliis cohaeret, ut ab iis
nequeat seiungi; hinc fit, ut quae
vere est et dicitur catholica, uni-
tatis simul, sanctitatis et aposto-
licae successionis praerogativa
debeat effulgere.